
Parára

Morava

Když  jsem  šel  od  vás
to byl  krásný  čas
kapr  se  ve  vodě  házel
když  jsem  milou  doprovázel

A  já  se  hrozně  stydím
ještě  to  nikdo  neví
milá  mi  dala  sbohem
Josef  je  prý  lepší  Borec

ó, zpívám  smutnou píseň
ó, zpívám  smutnou píseň

To  bude  paráda, až  se  dozvědí
že  ty  o  mou  lásku  vůbec  nestojíš
to  bude  paráda, až se  dozvědí
že  už  mám,  že  už  mám  parohy 

Já  nevím  co  si  počnu
dneska  máme  párty
babička  mi  dala  Monte
teď  abych  sežral  obě  porce

A  já  se  hrozně  stydím
ještě  to  nikdo  neví
milá  mi  dala  sbohem
Josef  je  prý lepší  borec
ó,  zpívám  smutnou  píseň
ó,  zpívám  smutnou  píseň

To  bude  paráda,  až  se  dozvědí
že  ty  o  mou  lásku  vůbec  nestojíš
to  bude  paráda, až  se  dozvědí
že  už  mám,  že  už  mám  parohy

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

